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15:00 
(2022-05-03)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 17R / DUŻE KONIE / Finał eliminacji OOM duże konie, konkurs dwunawrotowy

(Competition No: 17R / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót

Wynik końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

1 CASCH M. E. (34) Nel SKOTARCZAK (JM.2009) 1,33
(2)

1,17
(1)

2,5
(1)

0 63,92 2,5
(1)

0 41,41 2,5
(1)

2 JAMAICA W (96) Barbara PIONTEK (JM.2008) 1,50
(4)

1,17
(1)

2,67
(3)

0 59,49 2,67
(3)

0 44,13 2,67
(2)

3 BARBÓRKA (32) Zuzanna HANA (JM.2007) 2,00
(8)

1,17
(1)

3,17
(6)

0 61,13 3,17
(4)

0 43,14 3,17
(3)

4 ORIANA (187) Alicja PONIATOWSKA (JM.2007) 2,00
(8)

1,83
(11)

3,83
(8)

0 63,97 3,83
(5)

0 42,88 3,83
(4)

5 SHUGARKA (24) Nina MUSIAŁ (JM.2008) 1,50
(4)

3,67
(14)

5,17
(13)

0 62,62 5,17
(8)

0 42,65 5,17
(5)

6 CARBONARA MK (110) Helena GOLA (Mł.2010) 1,67
(6)

3,67
(14)

5,34
(14)

0 68,22 5,34
(10)

0 44,17 5,34
(6)

7 CONTHAGRA (2) Zuzanna DĄBROWSKA (JM.2008) 2,17
(12)

2,17
(13)

4,34
(10)

0 68,88 4,34
(6)

1 45,04 5,34
(7)

8 FORSTER (26) Amelia LEWKOWICZ (JM.2008) 1,17
(1)

1,33
(5)

2,5
(1)

0 65,24 2,5
(1)

3 45,17 5,5
(8)

9 CLIVIA (119) Amelia BĄBA (JM.2007) 2,00
(8)

1,17
(1)

3,17
(6)

2 65,31 5,17
(9)

1 47,65 6,17
(9)

10 LARINA (31) Laura WALICKA (JM.2008) 2,00
(8)

4,33
(18)

6,33
(15)

0 60,92 6,33
(12)

0 43,76 6,33
(10)

11 CONTINA ELIZAR (27) Kornelia JURASZ (JM.2008) 1,33
(2)

1,83
(11)

3,16
(4)

4 85,82 7,16
(13)

0 43,99 7,16
(11)

12 LA STRADA L (36) Antonina KUCHARSKA (JM.2008) 1,83
(7)

1,33
(5)

3,16
(4)

2 66,10 5,16
(7)

3 45,43 8,16
(12)

13 LARRON'S SON (35) Milena SOŁTYSIAK (JM.2007) 2,83
(14)

4,00
(16)

6,83
(16)

2 63,22 8,83
(15)

0 41,71 8,83
(13)

14 DREAM ON (149) Adam GOSZCZYŃSKI (Mł.2010) 3,17
(15)

1,33
(5)

4,5
(11)

4 66,18 8,5
(14)

1 48,33 9,5
(14)

KWPN / NED / wałach / 2007 (15) / 
528003000701049 / gniada / Oklund / Holland / Wendyane / Indoctro
- / Łukasz Skotarczak (K015051)

KJ Podkowa Gruszczyn (O049131)

BWP / BEL / klacz / 2009 (13) / 
056002W00293926 / kara / Nonstop / Darco / Pamira / Portepee
Jan Weyers / Tomasz Piontek (K030844)

RIO GRANDE Krosinko (O044519)

WLKP / POL / klacz / 2014 (8) / 
616007610062414 / gniada / Maaik kwpn/ Equador / Bagazja wlkp / Gin Tonic Star SF
_ / Lucyna Jagiełło-Hana (K026651)

Kj Koko Brzeźniki (O051855)

TRAK / POL / klacz / 2010 (12) / 
POL732010050910 / gniada / Lord Oder I / Oder / Oliwia Life / Life and Liberty
Lukasz Mrzygłód / Krzysztof Król (K016456)

Królewski KJ Wiktoria Chrzanów (O054780)

LTUWB / LTU / klacz / 2012 (10) / 
LTU005170128112 / kasztanowata / Shandor 34 / Singular Joter / Palet-P / Le Mans
Andrius Petrovas / Agnieszka Musiał (K030583)

KJ Podkowa Gruszczyn (O060490)

HAN. / POL / klacz / 2012 (10) / 
DE431319603712 / gniada / Contendros / Contendro I / Stakkana / Stakkato
R. KIECOŃ / BARTOSZ GOLA (K024617)

KJ Podkowa Gruszczyn (O057412)

OS / GER / klacz / 2009 (13) / 
DE418184095709 / ciemnogniada / Conthagros / Quolda Z
Gestalt Lewitz / Sigitas Petraitis (K020715)

KJ Podkowa Gruszczyn (O051361)

KWPN / POL / wałach / 2010 (12) / 
528003201008789 / siwa / Corland / Cor De La Bryere / Mabelle / Goodtimes
R. Hagedoorn / I. Lewkowicz (K018747)

KJ Podkowa Gruszczyn (O053641)

HOLSTEINER / POL / klacz / 2010 (12) / 
DE421000595110 / siwa / Clinton I / Ravenna II
Małgorzata Siergiej / Jan Vinckier (K018413)

JKS Tornado Szczecin (O057559)

NRPS / POL / klacz / 2009 (13) / 
528008090178909 / siwa / U2 / Guidam / Zarina / Vito Van De Paardenwinning
- / - (K016920)

SJ Kunowo (O053970)

HOL / POL / klacz / 2009 (13) / 
DE421000541909 / gniada / Contact Me / Carthago / Gina / Latus II
Kai Gerken / Ilona Lewkowicz (K021729)

KJ Podkowa Gruszczyn (O051819)

SP / POL / klacz / 2005 (17) / 
POL 009580227505 / ciemnogniada / Bischof L / Bachus hol / La Paloma L / Lord Kemm
K.J. Alexander / Bartosz Kucharski (K015422)

KJ Jolly Jumper Węglewskie Holendry (O054887)

SP / POL / wałach / 2012 (10) / 
616009640037712 / siwa / Larron / Lancer II / Gaja / Carry Son
Zenon Farysej / Andrzej Sołtysiak (K025843)

LUKS Nysa Gubin (O052916)

KWPN / NED / wałach / 2008 (14) / 
528003000808810 / gniada / Douglas / Darco / Arina / Oklund
Hans Dings / Bartosz Goszczynski (K013892)

KS Jumping Events Poznań (O055144)
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15 CASH AND FLY (171) Natalia PRZYBYŁA (JM.2009) 2,50
(13)

1,67
(9)

4,17
(9)

2 69,65 6,17
(11)

4 50,36 10,17
(15)

16 RUZIZI L (22) Maria CHWAŁCZYŃSKA (JM.2007) 3,33
(16)

1,67
(9)

5
(12)

4 62,43 9
(16)

2 49,49 11
(16)

17 SUSI SORGLOS (33) Judyta PEREK (JM.2007) 4,67
(17)

4,00
(16)

8,67
(17)

4 69,33 12,67
(18)

7 49,00 19,67
(17)

18 V-ADAM Z (12) Michał TOMIKOWSKI (JM.2007) 8,17
(18)

1,50
(8)

9,67
(18)

0 64,09 9,67
(17)

ELI

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót

Wynik końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

Warunki konkursu (Tchnical data)

Wysokość przeszkód(Height) Liczba przeszkód(Obstacles)
11/8

Liczba skoków(Jumps)
13/10

Dystans (m)
460/260

Tempo (m/min)
350/350

Norma czasu(Time allowed)
45/45 s

Startowało koni
18

Ukończyło koni
18  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Daniel Miechowicz

OLDENBURSKA / GER / wałach / 2012 (10) / 
DE418181072312 / siwa / Cashmaker / Golden Fly/Celano
Hermann Middendorf  jun. / Dorota Przybyła (K031554)

KS SYDOW Riding Team (O052034)

SP / POL / klacz / 2016 (6) / 
616009610045416 / ciemnogniada / Arpeggio II L / Arpeggio / Ruzzola L /Che Guecara L
- / Katarzyna Celka (K030759)

KJ Liljówka Stęszewko (O047111)

HAN / GER / klacz / 2011 (11) / 
DE431311905911 / gniada / Stakkato / Spartan / Chiara / Crazy Classic
Adolf  Schulze / Karolina Perek (K029481)

Posadowskie TJ (O039090)

ZANG / BEL / wałach / 2014 (8) / 
056015Z55709714 / gniada / Vangelis S / Nonstop / Poly R / Pinocchio
Mrs J A Melchior -Davies / Izabela i Dariusz Czarneccy (K029072)

bpk (O055880)
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